PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

    EDITAL Nº 09/2017

RETIFICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO

A Presidente da Comissão de Processo Simplificado de Educação –

COPSSE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital nº

01/2017, Item 9.1, resolve

TORNAR PÚBLICO,

            A retificação da data e horário da distribuição de aula dos convocados

do Processo Seletivo Simplificado – PSS 2017 dos cargos de Professor do Ensino

Fundamental e do Professor de Educação Física, a saber:

Data: 05/04/2017

Local: Sindicato Rural de Cornélio Procópio

Avenida Alberto Carazzai, nº 1630 - centro

Horário: 9:00h

CRISTIANE MUSSI DE ARAÚJO
                                               Presidente da Comissão

Prefeitura do Município de Cornélio Procópio, 03 de abril de 2017.